CISAR UTP" de conformidad con las especificaciones, características y condiciones

señaladas en el Pliego de Condiciones, sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada

al siguiente proponente: JUAN CARLOS IDARRAGA VELÁSOUEZ, identificado con la

cédula de ciudadanía No 10.021.084 por valor de QUINIENTOS NOVENTA Y UN

MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA NUEVE PESOS

M/CTE ($591.904.239)' IVA incluido'

NIT: 891.480.035-9/CórjiqoPostal.66000J/.c"mlt¿COr(57) (6) 3137300 ¡¿¡ 3j]i32A6i:¡."ectrcr (r¡27N0 10 02LosAl¿mos

Reacredit¿daron¡ i-irt-ir: ., I:-,--..llt-: |',' i:' l:i:l'¡¡r"'r"¡ri'¿ '¡:l rI

REsoLUcró¡¡ oe necronir
No.2394

(08 DE MAYO DE 2019)